
 

 

DWB.5750.12.2024 

POSTANOWIENIE NR 169/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świdnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Świdnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 169/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Bystrzycy Górnej, Bystrzyca Górna 23, 

58-114 Lubachów: 

 

1. Aleksandra Chromy, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Burkatów 

2. Daria Chwistek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Burkatów 

3. Dominik Józef Dratwa, zgłoszony przez KWW ARKA PIASECZNEGO, 

zam. Burkatów 

4. Mariusz Niewiadomski, zgłoszony przez KWW JUSTYNY SARA-

HRYNCYSZYN DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Lubachów 

5. Oliwia Anna Szyszka, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA STRÓZIKA 

TAK DLA GMINY, zam. Bystrzyca Górna 

6. Krzysztof Maksymilian Tomczak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marcinowice 

7. Edyta Monika Wróbel-Zaremba, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SALIŃSKIEGO DLA GMINY ŚWIDNICA, zam. Bystrzyca Górna 

8. Agnieszka Elżbieta Zając, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Bystrzyca Dolna 

9. Agnieszka Sylwia Zym-Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Gogołów 37, 58-111 Wiry: 

 

1. Tymoteusz Dariusz Bogucki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Świdnica 

2. Julia Dusza, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Świdnica 

3. Julia Huzar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jagodnik 

4. Sławomir Lisowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grodziszcze 

5. Wojciech Jan Piotrowicz, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

SALIŃSKIEGO DLA GMINY ŚWIDNICA, zam. Bystrzyca Dolna 

6. Anna Helena Robak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gogołów 

7. Danuta Strach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Gogołów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Grodziszczu, 

Grodziszcze 63A, 58-112 Grodziszcze: 

 

1. Aleksandra Agnieszka Bryłkowska, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA 

STRÓZIKA TAK DLA GMINY, zam. Grodziszcze 

2. Natalia Kożuch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kątki 

3. Monika Elżbieta Krupińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SALIŃSKIEGO DLA GMINY ŚWIDNICA, zam. Świdnica 

4. Joanna Dagna Mrzygłód, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bojanice 

5. Krzysztof Marek Plicner, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Świdnica 

6. Laura Ewa Podkówka, zgłoszona przez KWW ARKA PIASECZNEGO, 

zam. Grodziszcze 

7. Dariusz Rogoża, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

8. Robert Paweł Rusak, zgłoszony przez KWW JUSTYNY SARA-

HRYNCYSZYN DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Grodziszcze 

9. Nataniel Woźniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boleścin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Lutomii Dolnej, Lutomia Dolna 12, 58-

113 Lutomia Dolna: 

 

1. Aleksandra Patrycja Hudzińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Bojanice 

2. Edyta Małgorzata Janus-Kierczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Lutomia Dolna 

3. Anna Marta Kucała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witoszów Dolny 

4. Michał Kułaga, zgłoszony przez KWW JUSTYNY SARA-HRYNCYSZYN 

DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Świdnica 

5. Wioletta Mularczyk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SALIŃSKIEGO 

DLA GMINY ŚWIDNICA, zam. Bojanice 

6. Tomasz Jacek Stojko, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutomia Dolna 

7. Kacper Jan Styczeń, zgłoszony przez KWW POWIAT 2024, zam. Bojanice 

8. Katarzyna Maria Szymko-Kawalec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Witoszów Dolny 

9. Katarzyna Małgorzata Żydek-Królicka, zgłoszona przez KWW ARKA 

PIASECZNEGO, zam. Lutomia Dolna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Mokrzeszowie, Mokrzeszów 107, 58-160 

Świebodzice: 

 

1. Aneta Monika Dobroń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mokrzeszów 

2. Wiktoria Aleksandra Jabłońska, zgłoszona przez KWW BEATY MOSKAL-

SŁANIEWSKIEJ, zam. Świdnica 

3. Elżbieta Magdalena Krzemianowska, zgłoszona przez KWW ARKA 

PIASECZNEGO, zam. Lutomia Dolna 

4. Lilla Beata Kuzioła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świebodzice 

5. Karolina Anna Nowicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

6. Agnieszka Oryl, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Burkatów 

7. Ewelina Kinga Wołoszyn, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA 

STRÓZIKA TAK DLA GMINY, zam. Mokrzeszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Makowicach, Makowice 100, 58-100 

Świdnica: 

 

1. Paula Danuta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW ARKA PIASECZNEGO, 

zam. Opoczka 

2. Maciej Kot, zgłoszony przez KWW JUSTYNY SARA-HRYNCYSZYN 

DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Jakubów 

3. Magdalena Marianna Kot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jakubów 

4. Ewa Krzesaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boleścin 

5. Małgorzata Namlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mieroszów 

6. Magdalena Styczeń, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Bojanice 

7. Leszek Tokarz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bojanice 

8. Dominika Zakrocka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Boleścin 

9. Angelika Bernadeta Żygadło, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marcinowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Pszennie, ul. Wrocławska 1, 58-125 

Pszenno: 

 

1. Paweł Edward Czarny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

2. Joanna Edyta Jasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

3. Aleksandra Anna Jurkiewicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Pszenno 

4. Anna Jurkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pszenno 

5. Amelia Weronika Misek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

6. Paweł Ryszard Mus, zgłoszony przez KWW BEATY MOSKAL-

SŁANIEWSKIEJ, zam. Świdnica 

7. Karolina Stanisława Urbańska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Lutomia Dolna 

8. Anna Katarzyna Wasylko, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Pszenno 

9. Patrycja Stanisława Woźniak, zgłoszona przez KWW ARKA PIASECZNEGO, 

zam. Boleścin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Słotwinie, Słotwina 36, 58-100 Świdnica: 

 

1. Marta Katarzyna Gołowkin, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdnica 

2. Renata Kardela, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Świdnica 

3. Joanna Kiszczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Słotwina 

4. Patrycja Żaneta Kurzej, zgłoszona przez KWW ARKA PIASECZNEGO, 

zam. Lutomia Górna 

5. Anita Małgorzata Mus, zgłoszona przez KWW BEATY MOSKAL-

SŁANIEWSKIEJ, zam. Świdnica 

6. Dominik Piotr Nosek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zebrzydów 

7. Katarzyna Rudnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świdnica 

8. Paulina Joanna Szarota, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Słotwina 

9. Beata Celina Szmist, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Stanica Rowerowa w Wilkowie, Wilków 2C, 58-125 Pszenno: 

 

1. Krzysztof Piotr Boczar, zgłoszony przez KWW JUSTYNY SARA-

HRYNCYSZYN DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Świdnica 

2. Joanna Sabina Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Panków 

3. Katarzyna Kogut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

4. Oliwia Natalia Łazarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wilków 

5. Seweryn Filip Szumowski, zgłoszony przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Świdnica 

6. Katarzyna Taratuta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gruszów 

7. Jakub Maciej Wicher, zgłoszony przez KWW ARKA PIASECZNEGO, 

zam. Witoszów Dolny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Ludwiki Wawrzyńskiej w 

Witoszowie Dolnym, Witoszów Dolny 59-60, 58-100 Świdnica: 

 

1. Piotr Gancarczyk, zgłoszony przez KWW POWIAT 2024, zam. Witoszów 

Dolny 

2. Paulina Monika Grajek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Świdnica 

3. Agnieszka Ingram-Ciesielska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świdnica 

4. Zuzanna Kleina, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA STRÓZIKA TAK 

DLA GMINY, zam. Świdnica 

5. Agata Marta Krupińska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SALIŃSKIEGO DLA GMINY ŚWIDNICA, zam. Świdnica 

6. Sylwia Teresa Makarewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Witoszów Dolny 

7. Justyna Michalska-Skornóg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

8. Magdalena Mielczarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Komorów 

9. Weronika Zając, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witoszów Dolny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Burkatowie, Burkatów 56C, 58-114 

Lubachów: 

 

1. Anna Maria Brajczewska-Ziemba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

POWIAT, zam. Burkatów 

2. Anna Roma Chwistek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Burkatów 

3. Aneta Teresa Dzamara-Szakiel, zgłoszona przez KWW JUSTYNY SARA-

HRYNCYSZYN DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Lubachów 

4. Ewelina Kielusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witoszów Dolny 

5. Adriana Ewa Konarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Burkatów 

6. Marzena Joanna Nowińska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Burkatów 

7. Teresa Pławecka, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA SALIŃSKIEGO 

DLA GMINY ŚWIDNICA, zam. Bystrzyca Dolna 

8. Agnieszka Dagmara Subocz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świdnica 

9. Mateusz Łukasz Wełna, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Niepubliczne Przedszkole Integracyjne „Akademia 

Przedszkolaka”, Boleścin 5, 58-112 Grodziszcze: 

 

1. Kamila Teresa Gnitecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzegom 

2. Renata Kusio, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Boleścin 

3. Małgorzata Agnieszka Lelotko, zgłoszona przez KWW JUSTYNY SARA-

HRYNCYSZYN DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Jaworzyna Śląska 

4. Dorota Mozol, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Mysłaków 

5. Paweł Paterak, zgłoszony przez KWW POWIAT 2024, zam. Pszenno 

6. Danuta Maria Sawczuk, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SALIŃSKIEGO DLA GMINY ŚWIDNICA, zam. Krzczonów 

7. Jerzy Jan Waligóra, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boleścin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Lutomi Górnej, Lutomia Górna 73, 58-

113 Lutomia Dolna: 

 

1. Jacek Chodyniecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Świdnica 

2. Emilia Dadas, zgłoszona przez KWW BEATY MOSKAL-SŁANIEWSKIEJ, 

zam. Świdnica 

3. Marta Małgorzata Kaczmarek-Kmiecińska, zgłoszona przez KWW 

BARTŁOMIEJA STRÓZIKA TAK DLA GMINY, zam. Lutomia Górna 

4. Patryk Tadeusz Młynarski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Bojanice 

5. Mieczysława Elżbieta Mrzygłód, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOFA 

SALIŃSKIEGO DLA GMINY ŚWIDNICA, zam. Lutomia Górna 

6. Karolina Iwona Rybska, zgłoszona przez KWW JUSTYNY SARA-

HRYNCYSZYN DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Lutomia Górna 

7. Teresa Wiktoria Tokarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Bojanice 

8. Dorota Jadwiga Wdowikowska, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, 

zam. Lutomia Górna 

9. Anna Sylwia Zając, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lutomia Dolna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Pankowie, Panków 51, 58-125 Pszenno: 

 

1. Angelika Fitrzyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Sady 

2. Mariola Jadwiga Kawa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pszenno 

3. Zofia Maria Koblowska, zgłoszona przez KWW JUSTYNY SARA-

HRYNCYSZYN DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Panków 

4. Urszula Iwona Majcherczyk, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA 

STRÓZIKA TAK DLA GMINY, zam. Wilków 

5. Krystyna Rogoża, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

6. Patrycja Taratuta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gruszów 

7. Izabela Tymoszuk-Ptak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Panków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Komorowie, Komorów 1, 58-100 

Świdnica: 

 

1. Kamil Górski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzegom 

2. Kamil Kondziarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mokrzeszów 

3. Ewa Kwaśnik, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA STRÓZIKA TAK DLA 

GMINY, zam. Witoszów Górny 

4. Mateusz Stanisław Łach, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Komorów 

5. Beata Madera, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Świdnica 

6. Igor Paweł Starke, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Świdnica 

7. Joanna Wójcik, zgłoszona przez KWW JUSTYNY SARA-HRYNCYSZYN 

DZIAŁAJMY RAZEM, zam. Pszenno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Witoszowie Górnym, Witoszów Górny 

37, 58-100 Świdnica: 

 

1. Małgorzata Angelina Janik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Pszenno 

2. Anita Janina Madziar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świdnica 

3. Paweł Makarewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Witoszów Dolny 

4. Klaudia Weronika Mleczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Świebodzice 

5. Wiktoria Mytych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Witoszów Dolny 

6. Kazimierz Podkówka, zgłoszony przez KWW BARTŁOMIEJA STRÓZIKA 

TAK DLA GMINY, zam. Witoszów Górny 

7. Emilia Szyszka, zgłoszona przez KWW POWIAT 2024, zam. Lubachów 

 

 


